（福岡大学研究倫理委員会Ver.2020.03.11）

許可番号：
                                                              西暦　　年　　月　　日
研究実施状況（終了・中止・中断）報告書
福岡大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名：　　　　　　　　　　　印
下記の研究における実施状況（終了､中止､中断も含む）の概要等を以下のとおり報告いたします。
記

	研究課題名

	許可(旧：承認)番号

	研究予定期間
	 学長許可日　～　西暦　　年　　月　　日
※研究期間を延長する場合は、「研究に関する変更申請書」等の提出が必要

	研究主幹機関
	□無　　□有　→　機関名：

	実

施

状

況
	1． 進捗状況　：　□継続　　□終了　　□中止　　□中断
✽研究を中止または中断した場合は、その理由を下記へ記載すること。
【中止、中断の理由】

	2．累積実施例数：　　　例（予定例数：　　　例）

累積実績例数のうち　終了：　　例、実施中：　　例、中止：　　例、中断：　　例

	3． 重篤な有害事象　：□無

　　　　　　　　　□有　→　学長へ報告　：□有　・　□無

✽学長へ報告が｢無｣の場合、直ちに「重篤な有害事象報告書」を提出。

	4． 研究との因果関係がある有害事象の発生
□無

□有（✽有害事象が「有」の場合は、発生件数を記載すること。）
【発生件数：　　　件、　研究開始日～　　年　　月　　日現在 】

	5．研究倫理からの逸脱　：　□有　・　□無

✽逸脱が「有」の場合は、逸脱内容を下記へ記載する。

【逸脱内容】

	6．学会発表　：　□有　・　□無

	7．論文投稿　：　□有　・　□無

	結果
の

概

要
	・研究結果の概要（✽研究を終了または中止した場合は、研究結果の公開について記載すること。）

□論文（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□学会（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□公開データベース（　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）　　　　　　　　　　　※公開先だけ記載ください。

1